ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn triển khai Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

của Bộ Chính trị

Thực hiện nội dung Công văn số 3983/VPCP-QT ngày 08/5/2025 của

Văn phòng Chính phủ về tổ chức Hội nghị trực tuyến của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn triển khai Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số quốc gia trong ngành nông nghiệp và môi trường, UBND tỉnh

thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu Quảng Ngãi:

- Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì điểm cầu Quảng Ngãi và mời

các đơn vị trực thuộc liên quan cùng tham dự;

- Đại diện các Sở: Tài chính, Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: PCVP (KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/5/2025 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ cuộc họp./.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp theo đúng thành phần,

thời gian theo quy định.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, HCQT, CBTH (chuẩn bị

  phòng họp);

- Lưu: VT, KTN.ph215

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-05-09T11:05:41+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-05-09T12:36:15+0700

		2025-05-09T12:36:15+0700

		2025-05-09T12:36:15+0700